
Krajské sdružení hasičů Středočeského kraje 
ve spolupráci s OSH Rakovník 

 
pořádá 

       
 
 

Krajské kolo hry Plamen a soutěže dorostu v požárním sportu 
 

Organizační zabezpečení soutěže 
 
Datum: 6. - 8. června 2025 
Místo konání: Městský stadion Zátiší, Rakovník 
 
Účast: 
 
Soutěže se mohou zúčastnit členové SH ČMS, kteří jsou registrováni v centrální 
evidenci členské základny SDH jako SPORTOVCI a mají uhrazen členský příspěvek 
za sportovce hlavnímu spolku (SH ČMS) na rok 2025. Účast členů SH ČMS v 
postupové soutěži dorostu v požárním sportu stanoví rovněž Metodický pokyn SH 
ČMS k zabezpečení soutěží v požárním sportu a toto organizační zabezpečení. 
 
1. Vítězná družstva mladých hasičů z okresních kol Středočeského kraje ve složení 
max. desetičlenné družstvo mladých hasičů + 2 trenéři 
2. Vítězná družstva dorostu z okresních kol Středočeského kraje ve složení: max. 
osmičlenné družstvo dorostu + 2x trenéři 
3. Vítězní závodníci v kategorii jednotlivců dorostu z okresních kol                       
Středočeského kraje ve složení: dorostenec (dorostenka) + trenér. 
Upřesnění pro kategorii dorostu: Každý závodník v daném kole startuje buď 
v kategorii jednotlivců, nebo v kategorii družstev. 
 
Navýšení počtu účastníků: V kategoriích Plamen, družstva dorostenky, družstva 
dorostenci bylo VV KSH Středočeského kraje schváleno navýšení počtu účastníků. 
Družstva, která v roce 2024 obsadila na krajském kole v těchto kategoriích 1. – 3. 
místo, vybojovala pro svoje OSH místo navíc. Dvě postupová místa pro rok 2025 mají:  
Plamen: Nymburk, Kolín, Kutná Hora 
dorostenci: Kolín, Praha-východ, Příbram 
dorostenky: Nymburk, Rakovník, Příbram 
 
Přihlášky:   
Každé OSH zašle přihlášku elektronicky prostřednictvím formuláře  
https://prihlasky.dh.cz/ . Termín: do 1. 6. 2025. Do formuláře uveďte e-mail1: 
ksh.prihlasky@seznam.cz  e-mail2: váš vlastní e-mail, na který vám tak přijde vyplněný 
formulář. Originál přihlášky s podpisy a razítky odevzdá družstvo u prezence. 

https://prihlasky.dh.cz/
mailto:ksh.prihlasky@seznam.cz


ŠTÁB SOUTĚŽE – ŘÍDÍCÍ ČÁST:  
Náčelnice štábu:  Jaroslava Čečrdlová 
Velitel soutěže: Vlastimil Schuh 
Zástupce velitele soutěže a vedoucí technické čety: Ivan Novotný 
Hlavní rozhodčí Plamen: Tomáš Valenta 
Hlavní rozhodčí dorost: František Hrubý 
 
ŠTÁB SOUTĚŽE – ORGANIZAČNE-TĚCHNICKÁ ČÁST: 
Vedoucí sčítací komise: Martin Leváková 
Elektročasomíra: OSH Rakovník, Kostelec nad Černými lesy 
Radiospojení: OSH Rakovník 
Komentátor: Miroslav Řezáč 
Hospodářský pracovník: Zdenka Šindelářová, Petra Ledvinková 
Zdravotní služba: OSH Rakovník 
 
PODMÍNKY SOUTĚŽE, PRAVIDLA: 
 
Hra Plamen: dle sportovní části Směrnice hry Plamen (platnost od 1. 9. 2022) a 
aktuálního komentáře ke Směrnici hry Plamen a dle znění tohoto organizačního 
zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení sportovních disciplín (např. 
úprava překážek, společný materiál).  
 
Dorost: dle sportovní části Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně výkladu 
směrnice (platnost od 1. 9. 2022) a aktuálního komentáře ke směrnici a dle znění 
tohoto organizačního zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení 
sportovních disciplín (např. úprava překážek, společný materiál). 
 
Disciplína požární útok proběhne s jednotnými PS12 + přetlakový ventil. Dorost - PS 
12 + přetlakový ventil. Z důvodu použití stříkaček, které všichni známe, nebude trénink 
PÚ. Každé družstvo může použít vlastní přechod na savice. 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY:  
Doprava: zajistí OSH ve spolupráci s příslušným SDH 
Prezence soutěžících bude probíhat dle harmonogramu soutěže na dvou stanovištích.  
 
Při prezenci odevzdají trenéři družstev následující: 
• upravená přihláška – pouze v případě změn 
• členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií, dále občanské průkazy 
všech členů družstva nebo cestovní pasy v kombinaci s výpisem údajů z registru 
obyvatel – jméno, příjmení, datum narození, údaj o trvalém 
pobytu ne starším 30 dnů před konáním příslušné soutěže 
(viz usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 2. 2024) 
 
Pokud se soutěže účastní členové SH ČMS – cizí státní příslušníci, pak za 
předpokladu, že mají na území ČR vydané povolení k trvalému pobytu (viz jednání 
Vedení SH ČMS ze dne 12. 2. 2019). 
 
 
 
 



Ubytování: nebude zajišťováno. 
Tipy na ubytování v okolí:  
https://www.tyrsak.cz/ 

http://www.penzion-seba.cz/ 

http://monaco-complex.cz/ 

https://rozmaryn.cz/ 

https://www.ubytovani-pralinka.cz/ 

https://www.penzion-bezdekov.cz/ 

https://www.visnova-hajek.cz/ 

https://www.atcjesenice.cz/ 

https://www.vojtuv-mlyn.cz/ 

https://www.rekreacnistrediskososen.cz/

Strava bude zajištěna následující formou: jednotlivci – svačinový balíček, dorost 
družstva – oběd servírovaný v krabičkách, Plamen – oběd servírovaný v krabičkách 
Po celou dobu konání soutěže bude možné zakoupit občerstvení přímo v areálu 
stadionu. 
 
VZHLEDEM K OMEZENÝM MOŽNOSTEM STADIONU, KTERÝ JE BEZ TRIBUNY, 
PROSÍME ÚČASTNÍKY O NÁSLEDUJÍCÍ:  

- NEVOZTE S SEBOU POČETNÝ DOPROVOD! 
- Každé družstvo si s sebou může přivézt jeden stan v orientačním rozměru 3 x 

3 m, který si postaví ve vyhrazeném prostoru. Přibalte také lavičky/křesílka. 
 

INFORMACE:  
Jaroslava Čečrdlová (vedoucí KORM), tel. 731 328 859, jarkacecrdlova@centrum.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.tyrsak.cz/
http://www.penzion-seba.cz/
http://monaco-complex.cz/
https://rozmaryn.cz/
https://www.ubytovani-pralinka.cz/
https://www.penzion-bezdekov.cz/
https://www.visnova-hajek.cz/
https://www.atcjesenice.cz/
https://www.vojtuv-mlyn.cz/
https://www.rekreacnistrediskososen.cz/
mailto:jarkacecrdlova@centrum.cz


Startovní čísla byla vylosována na jednání KORM Střč. kraje  26. 3. 2025 
 

    

OSH Plamen dorostenky dorostenci 

BENEŠOV 8 2 6 

BEROUN 6 7 12 

KLADNO 12 11 11 

KOLÍN 13 13 14 

KUTNÁ HORA 14 5 3 

MĚLNÍK 9 9 7 

MLADÁ BOLESLAV 3 3 1 

NYMBURK 2 14 13 

PRAHA-VÝCHOD 10 8 8 

PRAHA-ZÁPAD 4 10 5 

PŘÍBRAM 1 15 9 

RAKOVNÍK 11 12 10 

NYMBURK 2 15 6 xxx 

KOLÍN 2 7 xxx 15 

KUTNÁ HORA 2 5 xxx xxx 

PŘÍBRAM 2 xxx 4 4 

PRAHA-VÝCHOD xxx xxx 2 

RAKOVNÍK 2 xxx 1 xxx 

 
PODROBNĚJŠÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM BUDE ROZESLÁN MĚSÍC PŘED 
AKCÍ. 
pátek – dorost jednotlivci 
sobota – dorost družstva 
neděle – Plamen 
 
 
Jaroslava Čečrdlová    
vedoucí KORM 
 
Zdeněk Ledvinka 
starosta OSH Rakovník 
 
Oldřich Lacina 
starosta KSH Středočeského kraje 
 
 
 
 
 
 


